様式第9号（第14条関係）

　第　　　号
年　　月　　日
住　　所
事業所名
代表者名　　　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　富岡町長

[bookmark: _GoBack]富岡駅前商業区画貸付事業貸付継承承認通知書
　年　月　日付けで申請のあった貸付継承承認申請については、下記のとおり承認したので、富岡駅前商業区画の貸付に関する要綱第14条第2項の規定により、通知します。

記
　１　貸付決定の通知番号及び年月日
　　　　第　号　　　年　月　日

　２　貸付決定を受けた商業区画
　　　所　在　地（区画番号）

　３　継承店舗等の名称
　　　名　　　称

　４　継承（予定）事業者
　　　住　　　所
　　　事業所名
　　　代表者名

　４　承認にあたっての条件